

## **NordStatik Holding ApS**

**Neptunvej 18  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 41 84 27 92**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2024

---

Klaus Refsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NordStatik Holding ApS  
Neptunvej 18  
8723 Løsning

CVR-nr.: 41 84 27 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Klaus Refsgaard, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.048.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.625.813.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.536)</b>	<b>(7.437)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.900.000	911.601
Finansielle indtægter		223.439	22.647
Finansielle omkostninger		<u>(12.047)</u>	<u>(192.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.090.856</b>	<b>734.209</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(42.372)</u>	<u>36.598</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.048.484</u></b>	<b><u>770.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>1.926.484</u>	<u>653.007</u>
		<b><u>2.048.484</u></b>	<b><u>770.807</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	80.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>104.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>104.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		776.500	0
Andre tilgodehavender		80	0
Selskabsskat		0	18.479
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		568.304	542.476
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.344.884</b></u>	<u><b>560.955</b></u>
Værdipapirer	1	1.260.032	1.061.779
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.260.032</b></u>	<u><b>1.061.779</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>399.804</b></u>	<u><b>215.320</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.004.720</b></u>	<u><b>1.838.054</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.108.720</b></u>	<u><b>1.898.054</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.463.813	537.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.625.813</u></b>	<b><u>695.130</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.202.804
Selskabsskat		472.907	0
Anden gæld		0	120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>482.907</u></b>	<b><u>1.202.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>482.907</u></b>	<b><u>1.202.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.108.720</u></b>	<b><u>1.898.054</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	537.329	117.800	695.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.926.484	122.000	2.048.484
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.463.813</b>	<b>122.000</b>	<b>2.625.813</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>172.407</u>	<u>(178.519)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.260.032</u>	<u>1.061.779</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>42.372</u>	<u>(36.598)</u>
	<b><u>42.372</u></b>	<b><u>(36.598)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NordIngeniør - Hedensted ApS	Viby J	100 %	424.773	371.759
NordIngeniør - Aarhus ApS	Viby J	100 %	1.736.016	1.696.016

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Statik ApS	Silkeborg	50 %	(12.976)	(16.823)

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	4.000
Kostpris 31. december 2023	4.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.